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Skolebestyrelsesmøde den 18.januar 2024, kl. 17 – 19.00 på Ørestad Skole lokale 2.09 

 

Mødeleder: Hozan Önen Referent: Christina  

Tilstede: Søren, Hena, Heidi Ås, Heidi, Marie, Bibi, Hozan, Christina, Mette 

Afbud: Jens, Holy, Anne Dorthe 

 

 

1) Velkomst og godkendelse af dagsorden v. Mette 17:00 – 17:05 

 

Vi drøfter hvordan fritidsklub evt. kunne knyttes mere til KKFO – vi drøfter dette under 

punkt 5.  

Jesper fra udskolingen, er konstitueret udskolingsleder, mens Mads er på Kalvebod fælled.  

 

2) Beslutning om digital og mobil politik v. Mette 17:05-17:30 

 

Principper for digital adfærd og devises. Der bliver fremlagt et udkast, til hvad en fælles 

rammesætning, som der er blevet besluttet på skolebestyrelsesseminaret. - der kommer for-

skellige input, til rettelser og finjusteringer, som Mette retter i dokumentet. Det færdige do-

kument, bliver lagt op på opslagstavlen, så det er tilgængeligt for alle forældre og persona-

ler.   – Efter rettelserne bliver dokumentet vedtaget af skolebestyrelsen. -  Emnet genbesøges 

til August.  

 

3) Præsentation af første budget udkast 2024 v. Mette 17:30 – 17:50 

Beslutning om opsigelse af ’Skole og Forældre’ abonnement. – Skolebestyrelsen er enige og 

beslutter, at det bliver sagt op.  

Madskolens budget balancerer ikke og skolen dækker underskud, der skal laves en anden 

strategi. Der er blevet brugt mange penge på reprationer af køkkenmaskiner. Der skal spares 

lidt på råvare, og der skal tænkes ind i det måske bliver mere børnevenligt, så der kommer 

en større tilslutning til madhuset.  

Mette gennemgår budgettet, selve budgettet er mindre end det var sidste år. Samtidigt er der 

nogle ændringer i forskellige poster, fx er den nye budgetmodel implementeret hvor man 

tager alle skolens elever og dividerer med 28 (28 er max antal elever i hver klasse) – det tal 

man får er så de fiktive antal klasser får budget til. I virkelighedens verden har vi pt. 35 

klasser og med det nye budget kun 29 klasser. Budgettet vil heldigvis blive korrigeret 

løbende. Der vil i den kommende tid komme nogle ændringer. KKFO´en oplever faldende 

børnetal, så der vil budgettet også blive mindre. Men det endelige budget for 2023, er ikke 

opgjort endnu.  

 

4) Bygningen – tanker om tiltag v. Mette 17:40 – 18:00  

Ændring af depositum for elevatorbrik fra 200kr til 500kr. 
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Elevatoren er slidt, og ofte i stykker, så derfor sættes elevatorbrikken op for 200 kr til 500 

kr. Mette og Kenneth tek.ejendomsleder udarbejder en plan for retningslinjerne, så det ligger 

helt fast, hvem der kan få en brik. Det opleves også der er mange elever, der har en brik, og 

at der er mange barnevogne, der benytter den.  

Dette skal genbesøges af skolebestyrelsen, så dette tages op som punkt ved et fremtidigt 

møde.   

 

 

5) Kort genbesøg af årshjul, kommende SB valg og opsamling på Kontaktforældremødet 

18.00-18.15 

Der har været kontaktforældremøde, her blev der talt om hvordan man taler sammen, på 

Ørestad skole, og det glæder, både lærer/ medarbejder, elever og forældre, om at holde den 

gode tone. Der vil være et kontaktforældre møde med lærerne, inden et forældremøde. Der 

kommer et referat fra dette møde. – Det blev besluttet, at man er valgt for 2 år ad gangen.  

Vi skal have valg til skolebestyrelsen, man sidder 2 år ad gangen, det er valget for 

2024/2026 - Heidi, Marie, Bibi og Henna, som sidder i skolebestyrelsen nu, genopstiller 

alle. Søren genopstiller ikke. Mette undersøger med resten af Skolebestyrelsen. 

 

Punktet omkring fritidsklubben, tages op på næste skolebestyrelsesmøde. 

 

 

6) Nyt fra skoleleder 18:15 – 18:25 

Orientering: Klyngen arbejder med en sprog kanon, den er ved at blive revideret, så den 

rammer bredere og får et mere internationalt præg. Den bliver nu brugt på hele Amager.  

Ledelsen har været på kursus Leading by learning ( databaseret ledelse) – Mette fortæller 

lidt om hvad de har arbejdet med, men der kommer mere om det, når de arbejder mere ind i 

det.  

Mette rejser/holder fri den 26. januar og kommer hjem igen 16. februar.   

 

7) Nyt fra elevråd 18:25-18.35 

I elevrådet arbejder på at få en gallafest på mellemtrinet. Elevrådet ønsker også der kommer 

flere fodboldmuligheder på platformen. Og Elevrådet har været på demokratiøen til et fælles 

elevråds arrangement.  

 

8) Nyt fra medarbejderrepræsentanterne, v. Heidi og Jens 18:35 – 18:45 

Orientering: Heidi fortæller om der har været temauger for de forskellige trin. Der er pro-

filuge i uge 4, hvor det er venskabsklasserne, der er sammen og der opfordres til at foræl-

drene besøger skolen, som er omdannet til en by Ørebyvester torsdag i uge 4.  

 

9) Nyt fra KKFOs ledelse, v. Hozan 18:45 – 18:55 

Orientering: Hozan fortæller om hvad der sker i KKFO, om at der fra uge 8 er det en stor 

fælles KKFO, hvor det ikke er årgangsopdelt, og hvor alle børnene kan færdes frit rundt på 

etagerne og i aktiviteterne.  

 

10) Evt. 18.55-19.00  


